&¢ at skog

Innstilling

valgkomiteen i AT Skog til arsmatet 30. april 2019

Valgkomiteen i AT Skog SA har i ar bestatt av:

Leder John M. Kleiven, Heidi Herum, Helene Hansen Bakka, Tomas A. Lie og Tore Felland Storhaug

(Nina Walbeck med vara har hatt gyldig forfall).

Komiteen har vaert samlet til mote tre ganger og ellers konferert per telefon og e-post. Det er innhentet
forslag fra skogeierlagene, annonsering via hjemmesiden og Facebook. Kandidater som er innstilt er
forespurt og har sagt seg villige til & pata seg verv jamfor innstilling.

Ann Kristin Lunde i AT Skog har vaert sekreter for valgkomiteen.

Alle innstillinger er enstemmige.

Forslag:

Godtgjorelse til tillitsvalgte i AT Skog:
Godtgjorelse

Faste godtgjorelser (per dar)
Styrets leder

Styrets nestleder
Styremedlemmer

1. vararepresentant til styret
Ordforer

Varaordferer

Valgkomiteens leder
Valgkomiteens nestleder
Valgkomitémedlemmer ellers

Andre godtgjorelser
Daggodtgjerelse
Kveldsmetegodtgjerelse
Kveldsmetegodtgjerelse over 4 timer
Telefonmete

Kjeregodtgjorelse etter statens satser.
Diett utbetales etter regning.

Ekstragodtgjerelse til barnepass etter regning.
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Forslag

180 000
60 000
43 000

5500
22 000
3000
7 500
4 000
3000

2200
1100
2200

600
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Tidligere
(fra 2018)

180 000
60 000
43 000

5500
22 000
3000
7 500
4 000
3000

2200
1100
2200

600
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Valg:
Valg-
Dagens tillitsvalgte periode | Valgt/forslag
Styreleder Olav A. Veum 1ar 2019
Styremedlemmer Helje Kristian Jore 2 ar 2019
Ase Egeland 2 ar 2018
Even Hedland 2 ar 2018
Gunn Brekka 2 ar 2019
Styrets nestleder Ase Egeland 1 ar 2019
Vararepr. styret 1. Trygve Haugeland 1ar 2019
2. Trygve Usterud 1 ar 2019
3. Heidi Skérnes 1 ar 2019
Ordferer Sveinung Kjellemo 1 ér 2019
Varaordferer Tor Peder Lohne 1 ar 2019
Valgkomite Heidi Herum 3 ar 2017
Helene Hansen Bakka 3 ér 2017
Tore Felland Storhaug 3 ar 2018
Tomas A. Lie 3 ar 2018
Elma Liane 3ar 2019
Odvar Eikeland 3ér 2019
Leder i valgkom. Helene Hansen Bakka 1ar 2019
Nestleder i valgkom. | Heidi Herum 1 ar 2019
Personlige varamedl. | Hans Per Heistad for Heidi Herum 3ér 2017
Lars Roe for Helene Hansen Bakka 3ér 2017
Olav Blikom for Tore Felland Storhaug 3ér 2018
Olav Slggedal for Tomas Lie 3 ar 2018
Trude Engesland for Odvar Eikeland 3 ar 2019
Kaare Hjorth for Elma Liane 3ar 2019




